
 
 

 

Monopoli, data del protocollo 

 

Alla DSGA 
 

A tutto il personale 

Docente ed ATA 
 

A tutti gli alunni 

Ai genitori di tutti gli alunni 

Al sito web 

Home page 

 

All’Albo on line 
Disposizioni del Dirigente 

 

Circolare n. 503 

 

Oggetto: suddivisione dell’anno scolastico 2024/2025 

 

 
IL DIRIGENTE 

 

 Visto il D.L.vo 297/94 all’art. 74 comma 4;

 Visto l’art. 21 comma 8 e comma 9 della Legge 59/97;

 Visto l’art. 4 comma 2 e l’art. 5 comma 3 del DPR 275/99;

 Vista la delibera della Giunta regionale della Puglia n. 579 del 06/5/2024;

 Vista la delibera 10/7 del 28/6/2024 del Collegio Docenti di questo Istituto;

 Vista la propria circolare n. 501, prot. 7112 del 25/07/2024, e tutti gli atti e le deliberazioni in 

essa citati

 

DISPONE 

 

la suddivisione dell’anno scolastico 2024/2025 per tutte le classi dell’IISS “Luigi Russo” di 

Monopoli in due periodi (quadrimestri), ai fini della valutazione degli alunni: 
  

1. dall’inizio delle attività didattiche fino a venerdì 31 gennaio 2025: primo quadrimestre;  

2. da sabato 1 febbraio 2025 a sabato 7 giugno 2025: secondo quadrimestre.  

 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Adolfo Marciano 

I.I.S.S. "Luigi RUSSO" 

C.F. 93423280721 C.M. BAIS05300C 

ACF4FD8 - I.I.S.S. LUIGI RUSSO - MONOPOLI 

Prot. 0006009/U del 26/07/2023 12:20 
I.I.S.S. "Luigi RUSSO"
C.F. 93423280721 C.M. BAIS05300C
ACF4FD8 - I.I.S.S. LUIGI RUSSO - MONOPOLI

Prot. 0007186/U del 29/07/2024 12:43


		2024-07-29T10:35:28+0000
	Marciano Adolfo




